MUNICÍPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Ofício Gabinete nº 137/2024 Ivoti, 04 de junho de 2024

Ao Senhor Volnei Renato Gross
Presidente da Câmara de Vereadores
Ivoti/RS

 Senhor(a) Secretário:

 Por meio deste, em resposta ao ofício 076/2024 informar que em relação ao
portal de transparência, a administração municipal está em processo de implantação
da lei Geral de Proteção de Dados. O Portal de Transparência do Município está
incluído nesse processo, passando pelo diagnóstico de reorganização, o qual será
executado no início do segundo semestre. De qualquer forma, alguns dados que
eventualmente não foram encontrados, estão em ícones duplicados. Ou seja, foram
atualizados pelos respectivos setores, mas não encontrados. Isso reforça a
necessidade da reorganização para facilitar a consulta.

 Sem mais, contamos com o apoio e compreensão dos senhores Vereadores.

 Atenciosamente,

MARTIN CESAR KALKMANN

 Prefeito Municipal

		2024-06-04T16:29:18-0300
	MARTIN CESAR KALKMANN:00513320008